



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K BOLIGER APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2019

Kim V. Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

K Boliger ApS
Jægersborg Alle 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 86 44 77
Stiftet: 30. juni 2005
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Virenhem Søndergaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af køb/salg af fast ejendom samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 335.051 mod -255.755 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.710.975.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets finansiering fra samarbejdspartnere og selskabsdeltagere er uopsigeligt i 12 måneder. Samarbejdspartnere og selskabsdeltagere har derudover til hensigt at finansiere selskabets drift for regnskabsåret 2019 i nødvendigt omfang.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt er moderselskabet indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		564.314	-54.584
Andre finansielle omkostninger.....	1	-229.263	-201.171
RESULTAT FØR SKAT		335.051	-255.755
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		335.051	-255.755
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		335.051	-255.755
I ALT		335.051	-255.755

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Grunde og bygninger.....		0	4.364.059
Varebeholdninger.....		0	4.364.059
Likvide beholdninger.....		559	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		559	4.364.059
AKTIVER.....		559	4.364.059

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-1.835.975	-2.171.026
EGENKAPITAL.....	2	-1.710.975	-2.046.026
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.612.428	1.962.946
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.612.428	1.962.946
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.351.606
Anden gæld.....		99.106	95.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		99.106	4.447.139
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.711.534	6.410.085
PASSIVER.....		559	4.364.059
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note		
Andre finansielle omkostninger			1		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	77.337	20.097			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	151.926	181.074			
	229.263	201.171			
 Egenkapital			2		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-2.171.026	-2.046.026		
Forslag til resultatdisponering.....		335.051	335.051		
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-1.835.975	-1.710.975		
 Langfristede gældsforpligtelser			3		
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.612.428	0	1.612.428	1.962.946	0
	1.612.428	0	1.612.428	1.962.946	0
 Eventualposter mv.					4
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Søndergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Usikkerhed ved going concern					5
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt er moderselskabet indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.					
 Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)					
